
10/2023

15/2 ©  - pokrok a kvalita

Silikon stavební
neutrální, 300 ml

Použití
 �Styčné spáry mezi prefabrikovanými 
díly z betonu a zdivem, spáry při  
osazení oken a ve fasádách, 
utěsnění skleněných tabulí, spáry 
kolem van a sprchových vaniček, a i 
v jiných oblastech průmyslu

Výhody pro Vás
 �Kvalitní těsnící tmel, odolává  
neutrálním látkám

 �Bez obsahu kyselin, téměř bez 
zápachu
 �Protiplísňová aditiva
 � Zůstává trvale elastický v širokém 
rozsahu teplot
 �Velmi dobrá přilnavost i k pozinko-
vané oceli, nerezové oceli, mosazi 
a plastům, jako jsou PVC, polyester, 
ABS a polystyren

Údaje

Teplotní odolnost -50 °C až +120 °C
Prodloužení po přetržení 400 % podle DIN 53504
Šířka spáry min. [mm] 4
Šířka spáry max. [mm] 25
Přetíratelnost není přetíratelný
Teplota zpracování +5 °C až +40 °C
Odolnost proti zamrznutí (při přepravě) do -15 °C
Doba zaschnutí na dotek 6 min. (+23 °C / 50% relativní vlhkosti)

Vytlačovací pistole naleznete v kapitole „Nářadí“.i

Barva Obsah
[ml]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

šedá 300 140134 12 ks
transparentní 140135

TĚSNÍCÍ A OCHRANNÉ  
MATERIÁLY


